
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 11.02.2017

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

141 Sa 04.02.2017 13:00 SG Neundorf SSV Oelsnitz I 5,0 : 2,0

143 Sa 04.02.2017 13:00 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I KV Neustadt/V. I 2,0 : 5,0

144 Sa 04.02.2017 13:00 KSV Schwarzhammermühle 1962 I TSV Weischlitz I 6,0 : 1,0

142 Sa 11.02.2017 13:00 SV Rot Weiss Treuen II SG Neptun Markneukirchen I 2,0 : 5,0

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KV Neustadt/V. I VOG 11 18 - 4 50,5 6 12 - 0 30,0 5 6 - 4 20,5

2 KSV Schwarzhammermühle 1962 I VOG 11 16 - 6 53,0 6 8 - 4 29,0 5 8 - 2 24,0

3 SG Neundorf VOG 11 16 - 6 44,5 6 10 - 2 28,5 5 6 - 4 16,0

4 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I VOG 11 10 - 12 37,0 5 2 - 8 12,0 6 8 - 4 25,0

5 SSV Oelsnitz I VOG 11 10 - 12 36,5 5 8 - 2 24,0 6 2 - 10 12,5

6 SG Neptun Markneukirchen I VOG 11 10 - 12 34,0 5 4 - 6 17,0 6 6 - 6 17,0

7 TSV Weischlitz I VOG 11 4 - 18 29,5 5 4 - 6 17,5 6 0 - 12 12,0

8 SV Rot Weiss Treuen II VOG 11 4 - 18 23,0 6 4 - 8 16,0 5 0 - 10 7,0

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

042848 Schönwitz, Denny KSV Schwarzhammermühle 1962 I 555 173

044336 Brandt, Thomas SG Neundorf 551 207

031187 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen II 542 181

042852 Schönwitz, Steffen KSV Schwarzhammermühle 1962 I 541 183

042846 Rötsch, Lars KSV Schwarzhammermühle 1962 I 527 164

001182 Seidel, Thomas KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I 526 182

031994 Wolf, Nick KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I 521 181

032263 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen II 521 163

044329 Roth, Torsten SG Neundorf 520 154

044330 Weimann, Jan SG Neundorf 516 168

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044215 Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz I 573 195

049416 Stark, Florian SG Neptun Markneukirchen I 563 183

043117 Müller, Thomas KV Neustadt/V. I 544 149

031075 Schmidt, Andreas SG Neptun Markneukirchen I 524 177

055986 Henker, Denny KV Neustadt/V. I 524 151

043114 Schubert, Frank KV Neustadt/V. I 522 176

031016 Kießling, Manfred SSV Oelsnitz I 520 174

043608 Möckel, Toni SG Neptun Markneukirchen I 520 154

044217 Voigt, Carsten TSV Weischlitz I 515 158

043098 Franke, Benjamin KV Neustadt/V. I 514 159

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Neptun Markneukirchen I 2766 12.11.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Mannschaft Auswärts KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach 
I 2783 26.11.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Spieler Heim Künzel, Thomas 612 12.11.2016 Kegelbahn Markneukirchen

Spieler Auswärts Weimann, Jan 611 12.11.2016 Schwarzhammermühle



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 11.02.2017

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Ergebnisübersicht

141 SG Neundorf 5,0 : 2,0 SSV Oelsnitz I 141

Kegel SP MP MP SP Kegel

Weimann, Jan 516 2,0 1,0 2,0 512 Schmidt, Marco

Seyfarth, Uwe 498 1,0 1,0 3,0 511 Kießling, Jens

Vetter, Ronny 502 2,0 1,0 2,0 520 Kießling, Manfred

Brandt, Thomas 551 3,0 1,0 1,0 477 Prömel, Mike

Roth, Torsten 520 3,0 1,0 1,0 507 Lorenz, Thomas

2587 11,0 3,0 2,0 9,0 2527

143 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I 2,0 : 5,0 KV Neustadt/V. I 143

Kegel SP MP MP SP Kegel

Oettel, Pascal 467 2,5 1,0 1,5 467 Bäßler, Stefan

Pfaff, Steve 488 1,0 1,0 3,0 524 Henker, Denny

Seidel, Thomas 526 2,0 1,0 2,0 522 Schubert, Frank

Krug, Maik 506 1,5 1,0 2,5 514 Franke, Benjamin

Wolf, Nick 521 1,0 1,0 3,0 544 Müller, Thomas

2508 8,0 2,0 3,0 12,0 2571

144 KSV Schwarzhammermühle 1962 I 6,0 : 1,0 TSV Weischlitz I 144

Kegel SP MP MP SP Kegel

Schönwitz, Julian 516 2,0 1,0 2,0 505 Enders, Jerome

Rötsch, Lars 527 0,0 1,0 4,0 573 Lämmrich, Bernd

Schönwitz, Steffen 541 2,0 1,0 2,0 515 Voigt, Carsten

Schönwitz, Denny 555 3,0 1,0 1,0 504 Hübschmann, Sven

Preisinger, Jörg 502 2,0 1,0 2,0 493 Schmidt, Hartmut

2641 9,0 4,0 1,0 11,0 2590

Schönwitz, Julian E3

142 SV Rot Weiss Treuen II 2,0 : 5,0 SG Neptun Markneukirchen I 142

Kegel SP MP MP SP Kegel

Weber, Ronny 502 3,0 1,0 1,0 482 Künzel, Thomas

Singer, Torsten 542 3,0 1,0 1,0 474 Schmidt, Maik

a Buchwald, Patrick 330 0,0 1,0 4,0 520 Möckel, Toni

e Schwabe, Silvio 111 0,0

a Gießner, Steffen 96 0,0 1,0 3,0 524 Schmidt, Andreas

e Hagen, Sandro 370 1,0

Wolf, Andreas 521 1,0 1,0 3,0 563 Stark, Florian

2472 8,0 2,0 3,0 12,0 2563

S. Schwabe für P. Buchwald nach 90 Wurf;; S. Hagen für S. Gießner nach 30 Wurf



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 11.02.2017

Saison 2016-17 / Männer / Vogtlandliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Stark, Florian SG Neptun 
Markneukirchen 05.1990 2 542,00 4 574,75 6 563,83 582 5,0

2 Schönwitz, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

08.1963 4 546,00 6 559,33 10 554,00 590 10,0

3 Weimann, Jan SG Neundorf 02.1972 4 550,50 5 526,60 9 537,22 611 8,0

4 Kießling, Jens SSV Oelsnitz 09.1976 2 532,50 3 534,67 5 533,80 554 5,0

5 Müller, Thomas KV Neustadt/V. 11.1979 5 536,60 5 530,80 10 533,70 583 7,0

6 Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz 10.1961 5 544,40 5 516,00 10 530,20 589 10,0

7 Reichmann, Tobias SV Rot Weiss Treuen 06.1989 2 518,50 4 534,50 6 529,17 564 3,0

8 Eschenbach, Frank SG Neptun 
Markneukirchen 05.1965 5 518,40 4 536,25 9 526,33 550 7,0

9 Schmidt, Andreas SG Neptun 
Markneukirchen 04.1972 5 512,80 4 541,75 9 525,67 571 4,0

10 Pfaff, Steve KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1987 6 523,33 5 528,00 11 525,45 572 9,0

11 Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen 05.1969 4 524,50 4 524,00 8 524,25 531 4,0

12 Weiß, Daniel
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

11.1984 3 504,33 5 533,20 8 522,38 590 6,0

13 Schaufuß, Jörg SG Neptun 
Markneukirchen 04.1966 5 514,40 2 542,00 7 522,29 559 2,0

14 Brandt, Thomas SG Neundorf 01.1989 5 515,40 6 527,83 11 522,18 564 6,0

15 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen 12.1973 0 0,00 4 521,50 4 521,50 571 1,0

16 Lorenz, Thomas SSV Oelsnitz 06.1967 4 522,75 4 517,75 8 520,25 546 5,0

17 Künzel, Thomas SG Neptun 
Markneukirchen 11.1988 6 485,33 4 570,25 10 519,30 612 2,0

18 Franke, Benjamin KV Neustadt/V. 06.1989 5 531,00 6 509,17 11 519,09 558 9,0

19 Roth, Torsten SG Neundorf 04.1970 5 533,20 6 504,83 11 517,73 574 8,0

20 Schönwitz, Denny
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

01.1989 4 500,50 6 529,17 10 517,70 594 4,0

21 Prömel, Mike SSV Oelsnitz 08.1972 5 494,00 4 536,50 9 512,89 564 3,0

22 Henker, Denny KV Neustadt/V. 09.1980 5 512,00 5 511,00 10 511,50 540 8,5

23 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 08.1963 4 510,50 6 509,33 10 509,80 552 6,0

24 Schmidt, Marco SSV Oelsnitz 03.1982 6 505,00 5 513,60 11 508,91 541 5,0

25 Oettel, Pascal KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 07.1998 6 524,17 5 488,80 11 508,09 594 6,0

26 Wolf, Nick KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1989 5 509,00 2 504,50 7 507,71 550 2,0

27 Preisinger, Jörg
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

05.1970 5 502,40 5 509,80 10 506,10 543 7,0

28 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen 01.1973 4 490,00 3 522,00 7 503,71 542 4,0

29 Krug, Maik KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1978 6 500,67 3 509,33 9 503,56 520 4,0

30 Hübschmann, Sven TSV Weischlitz 03.1973 4 522,50 4 483,50 8 503,00 550 5,0

31 Seidel, Thomas KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1990 6 499,00 4 500,75 10 499,70 556 5,0

32 Schmidt, Maik SG Neptun 
Markneukirchen 05.1964 3 482,00 3 513,33 6 497,67 552 2,0

33 Voigt, Carsten TSV Weischlitz 02.1978 5 514,20 5 475,40 10 494,80 538 3,0

34 Rötsch, Lars
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

02.1967 3 464,00 5 513,00 8 494,63 538 4,0

35 Möckel, Toni SG Neptun 
Markneukirchen 09.1993 3 493,33 1 487,00 4 491,75 520 2,0

36 Schmidt, Hartmut TSV Weischlitz 06.1954 5 516,40 4 458,50 9 490,67 563 3,0

37 Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. 01.1983 5 487,80 5 487,00 10 487,40 537 2,0

38 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 2 475,00 3 494,00 5 486,40 509 2,0



39 Müller, Lino KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 07.1999 0 0,00 4 485,75 4 485,75 531 1,0

40 Vetter, Ronny SG Neundorf 12.1980 4 482,75 6 484,83 10 484,00 514 2,5

41 Gießner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 3 491,00 2 472,00 5 483,40 507 2,0

42 Seyfarth, Uwe SG Neundorf 12.1967 4 475,50 5 484,40 9 480,44 508 1,0

43 Weber, Ronny SV Rot Weiss Treuen 03.1991 2 463,00 4 488,50 6 480,00 511 2,0

44 Kießling, Manfred SSV Oelsnitz 01.1955 3 469,33 2 496,00 5 480,00 520 1,0

45 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 3 462,67 3 497,00 6 479,83 513 1,0

46 Enders, Jerome TSV Weischlitz 06.1976 5 494,60 4 453,50 9 476,33 529 2,5

Saison 2016-17 / Männer / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Stark, Florian SG Neptun 
Markneukirchen 05.1990 2 542,00 4 574,75 6 563,83 582 5,0

2 Schönwitz, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

08.1963 4 546,00 6 559,33 10 554,00 590 10,0

3 Mottl, Alrik
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

11.1988 1 521,00 1 560,00 2 540,50 560 2,0

4 Weimann, Jan SG Neundorf 02.1972 4 550,50 5 526,60 9 537,22 611 8,0

5 Kießling, Jens SSV Oelsnitz 09.1976 2 532,50 3 534,67 5 533,80 554 5,0

6 Müller, Thomas KV Neustadt/V. 11.1979 5 536,60 5 530,80 10 533,70 583 7,0

7 Voigt, Uwe SSV Oelsnitz 10.1957 2 540,00 1 516,00 3 532,00 559 2,0

8 Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz 10.1961 5 544,40 5 516,00 10 530,20 589 10,0

9 Reichmann, Tobias SV Rot Weiss Treuen 06.1989 2 518,50 4 534,50 6 529,17 564 3,0

10 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz 11.1963 1 502,00 2 539,50 3 527,00 547 2,0

11 Eschenbach, Frank SG Neptun 
Markneukirchen 05.1965 5 518,40 4 536,25 9 526,33 550 7,0

12 Schmidt, Andreas SG Neptun 
Markneukirchen 04.1972 5 512,80 4 541,75 9 525,67 571 4,0

13 Pfaff, Steve KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1987 6 523,33 5 528,00 11 525,45 572 9,0

14 Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen 05.1969 4 524,50 4 524,00 8 524,25 531 4,0

15 Weiß, Daniel
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

11.1984 3 504,33 5 533,20 8 522,38 590 6,0

16 Schaufuß, Jörg SG Neptun 
Markneukirchen 04.1966 5 514,40 2 542,00 7 522,29 559 2,0

17 Brandt, Thomas SG Neundorf 01.1989 5 515,40 6 527,83 11 522,18 564 6,0

18 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen 12.1973 0 0,00 4 521,50 4 521,50 571 1,0

19 Lorenz, Thomas SSV Oelsnitz 06.1967 4 522,75 4 517,75 8 520,25 546 5,0

20 Künzel, Thomas SG Neptun 
Markneukirchen 11.1988 6 485,33 4 570,25 10 519,30 612 2,0

21 Franke, Benjamin KV Neustadt/V. 06.1989 5 531,00 6 509,17 11 519,09 558 9,0

22 Roth, Torsten SG Neundorf 04.1970 5 533,20 6 504,83 11 517,73 574 8,0

23 Schönwitz, Denny
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

01.1989 4 500,50 6 529,17 10 517,70 594 4,0

24 Schönwitz, Julian
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

05.1990 1 514,00 2 517,50 3 516,33 519 3,0

25 Prömel, Mike SSV Oelsnitz 08.1972 5 494,00 4 536,50 9 512,89 564 3,0

26 Henker, Denny KV Neustadt/V. 09.1980 5 512,00 5 511,00 10 511,50 540 8,5

27 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 08.1963 4 510,50 6 509,33 10 509,80 552 6,0

28 Schmidt, Marco SSV Oelsnitz 03.1982 6 505,00 5 513,60 11 508,91 541 5,0

29 Oettel, Pascal KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 07.1998 6 524,17 5 488,80 11 508,09 594 6,0

30 Wolf, Nick KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1989 5 509,00 2 504,50 7 507,71 550 2,0

31 Preisinger, Jörg
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

05.1970 5 502,40 5 509,80 10 506,10 543 7,0

32 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen 01.1973 4 490,00 3 522,00 7 503,71 542 4,0

33 Krug, Maik KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1978 6 500,67 3 509,33 9 503,56 520 4,0

34 Hübschmann, Sven TSV Weischlitz 03.1973 4 522,50 4 483,50 8 503,00 550 5,0



35 Seidel, Thomas KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1990 6 499,00 4 500,75 10 499,70 556 5,0

36 Seckel, Dietmar
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1947 2 499,50 0 0,00 2 499,50 517 1,0

37 Schmidt, Maik SG Neptun 
Markneukirchen 05.1964 3 482,00 3 513,33 6 497,67 552 2,0

38 Voigt, Carsten TSV Weischlitz 02.1978 5 514,20 5 475,40 10 494,80 538 3,0

39 Rötsch, Lars
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

02.1967 3 464,00 5 513,00 8 494,63 538 4,0

40 Möckel, Toni SG Neptun 
Markneukirchen 09.1993 3 493,33 1 487,00 4 491,75 520 2,0

41 Schmidt, Hartmut TSV Weischlitz 06.1954 5 516,40 4 458,50 9 490,67 563 3,0

42 Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. 01.1983 5 487,80 5 487,00 10 487,40 537 2,0

43 Richter, Patrick SG Neptun 
Markneukirchen 01.1988 1 479,00 1 494,00 2 486,50 494 0,0

44 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 2 475,00 3 494,00 5 486,40 509 2,0

45 Müller, Lino KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 07.1999 0 0,00 4 485,75 4 485,75 531 1,0

46 Seyfarth, Matthias SG Neundorf 01.1969 1 481,00 1 488,00 2 484,50 488 1,0

47 Vetter, Ronny SG Neundorf 12.1980 4 482,75 6 484,83 10 484,00 514 2,5

48 Gießner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 3 491,00 2 472,00 5 483,40 507 2,0

49 Müller, Dirk KV Neustadt/V. 10.1979 1 475,00 2 485,50 3 482,00 504 0,0

50 Kürschner, Patrik SSV Oelsnitz 09.1983 2 481,50 0 0,00 2 481,50 484 1,0

51 Seyfarth, Uwe SG Neundorf 12.1967 4 475,50 5 484,40 9 480,44 508 1,0

52 Weber, Ronny SV Rot Weiss Treuen 03.1991 2 463,00 4 488,50 6 480,00 511 2,0

53 Kießling, Manfred SSV Oelsnitz 01.1955 3 469,33 2 496,00 5 480,00 520 1,0

54 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 3 462,67 3 497,00 6 479,83 513 1,0

55 Seidel, Kay SSV Oelsnitz 09.1984 2 470,50 1 497,00 3 479,33 504 1,5

56 Raithel, Klaus SG Neundorf 06.1939 1 470,00 1 487,00 2 478,50 487 1,0

57 Enders, Jerome TSV Weischlitz 06.1976 5 494,60 4 453,50 9 476,33 529 2,5

58 Palm, Peter SSV Oelsnitz 04.1951 2 404,50 1 502,00 3 437,00 502 1,0

59 Enders, Marvin TSV Weischlitz 01.2002 1 435,00 1 362,00 2 398,50 435 0,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2016-17 / 11. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Kegelbahn Neundorf

Datum: 04.02.2017 Spielnummer: 141
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Neundorf Gast: SSV Oelsnitz I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044330 / 02.1972
Weimann, Jan

95 44 1 139 1,0

1,0
83 27 4 110 0,0
86 57 1 143 0,0
84 40 1 124 1,0

348 168 7 516 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 136 1 52 84

031026 / 03.1982
Schmidt, Marco

1,0 125 4 43 82
1,0 144 3 36 108
0,0 107 4 35 72
2,0 512 12 166 346

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044328 / 12.1967
Seyfarth, Uwe

79 27 7 106 0,0

0,0
86 48 1 134 0,0
76 40 2 116 0,0
88 54 2 142 1,0

329 169 12 498 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 116 0 40 76

031015 / 09.1976
Kießling, Jens

1,0 138 0 40 98
1,0 148 1 63 85
0,0 109 4 26 83
3,0 511 5 169 342

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044340 / 12.1980
Vetter, Ronny

86 27 3 113 0,0

0,0
87 41 2 128 1,0
93 36 2 129 0,0
88 44 1 132 1,0

354 148 8 502 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 125 3 32 93

031016 / 01.1955
Kießling, Manfred

0,0 122 2 45 77
1,0 146 3 52 94
0,0 127 2 45 82
2,0 520 10 174 346

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044336 / 01.1989
Brandt, Thomas

86 54 0 140 1,0

1,0
83 51 0 134 1,0
81 39 1 120 0,0
94 63 0 157 1,0

344 207 1 551 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 113 5 26 87

031020 / 08.1972
Prömel, Mike

0,0 131 4 34 97
1,0 135 0 42 93
0,0 98 4 23 75
1,0 477 13 125 352

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044329 / 04.1970
Roth, Torsten

88 44 2 132 1,0

1,0
100 35 2 135 1,0
92 32 2 124 0,0
86 43 2 129 1,0

366 154 8 520 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 122 0 33 89

044709 / 06.1967
Lorenz, Thomas

0,0 132 0 44 88
1,0 139 1 53 86
0,0 114 0 41 73
1,0 507 1 171 336

 

TP : 2 1741 846 36 2587 11,0 5,0 2,0 9,0 2527 41 805 1722 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Roth, Torsten Schiedsrichter: Gast: Prömel, Mike



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2016-17 / 11. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Gemeindeverwaltung Oberlauterbach

Datum: 04.02.2017 Spielnummer: 143
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I Gast: KV Neustadt/V. I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

093231 / 07.1998 / J0-E0
Oettel, Pascal

71 43 0 114 1,0

1,0
78 42 1 120 1,0
74 33 1 107 0,5
90 36 1 126 0,0

313 154 3 467 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 110 0 35 75

043101 / 01.1983
Bäßler, Stefan

0,0 119 3 33 86
0,5 107 5 23 84
1,0 131 2 44 87
1,5 467 10 135 332

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031993 / 05.1987
Pfaff, Steve

91 26 3 117 0,0

0,0
86 26 4 112 0,0
87 34 2 121 0,0
97 41 1 138 1,0

361 127 10 488 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 130 2 36 94

055986 / 09.1980
Henker, Denny

1,0 130 5 36 94
1,0 130 2 35 95
0,0 134 1 44 90
3,0 524 10 151 373

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

001182 / 04.1990
Seidel, Thomas

79 52 1 131 1,0

1,0
80 41 0 121 0,0
86 53 1 139 1,0
99 36 2 135 0,0

344 182 4 526 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 114 6 26 88

043114 / 08.1963
Schubert, Frank

1,0 142 2 54 88
0,0 130 2 44 86
1,0 136 0 52 84
2,0 522 10 176 346

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031989 / 04.1978
Krug, Maik

92 35 3 127 0,0

0,0
77 34 1 111 0,5
89 45 1 134 0,0
89 45 1 134 1,0

347 159 6 506 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 130 3 44 86

043098 / 06.1989
Franke, Benjamin

0,5 111 4 27 84
1,0 150 2 45 105
0,0 123 1 43 80
2,5 514 10 159 355

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031994 / 05.1989
Wolf, Nick

81 42 1 123 0,0

0,0
81 34 4 115 0,0
91 61 0 152 1,0
87 44 1 131 0,0

340 181 6 521 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 124 3 27 97

043117 / 11.1979
Müller, Thomas

1,0 161 0 53 108
0,0 124 2 26 98
1,0 135 1 43 92
3,0 544 6 149 395

 

TP : 0 1705 803 29 2508 8,0 2,0 5,0 12,0 2571 46 770 1801 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Pfaff, Steve Schiedsrichter: Gast: Schubert, Frank



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2016-17 / 11. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Schwarzhammermühle

Datum: 04.02.2017 Spielnummer: 144
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KSV Schwarzhammermühle 1962 I Gast: TSV Weischlitz I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042849 / 05.1990
Schönwitz, Julian

81 34 6 115 0,0

1,0
88 27 6 115 0,0

104 42 3 146 1,0
96 44 0 140 1,0

369 147 15 516 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 126 3 54 72

044232 / 06.1976
Enders, Jerome

1,0 135 2 52 83
0,0 126 2 43 83
0,0 118 3 35 83
2,0 505 10 184 321

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042846 / 02.1967
Rötsch, Lars

77 52 2 129 0,0

0,0
103 36 2 139 0,0
78 43 3 121 0,0

105 33 3 138 0,0
363 164 10 527 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 135 0 45 90

044215 / 10.1961
Lämmrich, Bernd

1,0 151 0 62 89
1,0 135 0 43 92
1,0 152 0 45 107
4,0 573 0 195 378

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042852 / 08.1963
Schönwitz, Steffen

89 35 1 124 0,0

1,0
87 62 0 149 1,0
89 50 1 139 1,0
93 36 3 129 0,0

358 183 5 541 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 128 3 35 93

044217 / 02.1978
Voigt, Carsten

0,0 123 2 35 88
0,0 130 2 45 85
1,0 134 2 43 91
2,0 515 9 158 357

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042848 / 01.1989
Schönwitz, Denny

101 45 0 146 1,0

1,0
98 52 0 150 1,0
89 35 1 124 0,0
94 41 1 135 1,0

382 173 2 555 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 115 4 27 88

044219 / 03.1973
Hübschmann, Sven

0,0 125 2 42 83
1,0 139 1 44 95
0,0 125 5 34 91
1,0 504 12 147 357

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042842 / 05.1970
Preisinger, Jörg

98 36 2 134 1,0

1,0
83 35 2 118 0,0
85 26 5 111 0,0
94 45 0 139 1,0

360 142 9 502 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 118 3 34 84

044220 / 06.1954
Schmidt, Hartmut

1,0 135 0 41 94
1,0 131 2 41 90
0,0 109 4 36 73
2,0 493 9 152 341

 

TP : 2 1832 809 41 2641 9,0 6,0 1,0 11,0 2590 40 836 1754 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Schönwitz, Julian E3

 

 

Gastgeber: Schönwitz, Steffen Schiedsrichter: Gast: Lämmrich, Bernd



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2016-17 / 11. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Kegelbahn an der Jahnsporthalle

Datum: 11.02.2017 Spielnummer: 142
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SV Rot Weiss Treuen II Gast: SG Neptun Markneukirchen I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

001973 / 03.1991
Weber, Ronny

83 45 0 128 1,0

1,0
94 36 2 130 1,0
83 54 1 137 1,0
82 25 3 107 0,0

342 160 6 502 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 114 0 42 72

031073 / 11.1988
Künzel, Thomas

0,0 115 4 34 81
0,0 133 0 44 89
1,0 120 2 27 93
1,0 482 6 147 335

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031187 / 01.1973
Singer, Torsten

76 36 0 112 0,0

1,0
102 63 1 165 1,0
87 44 2 131 1,0
96 38 1 134 1,0

361 181 4 542 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 149 1 54 95

043990 / 05.1964
Schmidt, Maik

0,0 109 5 25 84
0,0 110 6 27 83
0,0 106 3 24 82
1,0 474 15 130 344

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

032270 / 09.1982
Buchwald, Patrick
032268 / 05.1971
Schwabe, Silvio

72 24 4 96 0,0

0,0
83 42 3 125 0,0
75 34 5 109 0,0
85 26 4 111 0,0

315 126 16 441 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 135 2 43 92

043608 / 09.1993
Möckel, Toni

1,0 140 7 43 97
1,0 128 1 42 86
1,0 117 4 26 91
4,0 520 14 154 366

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044111 / 03.1978
Gießner, Steffen
032283 / 08.1989
Hagen, Sandro

70 26 7 96 0,0

0,0
81 44 1 125 1,0
81 43 1 124 0,0
85 36 2 121 0,0

317 149 11 466 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 142 1 53 89

031075 / 04.1972
Schmidt, Andreas

0,0 119 2 35 84
1,0 128 1 45 83
1,0 135 2 44 91
3,0 524 6 177 347

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

032263 / 12.1973
Wolf, Andreas

93 43 0 136 0,0

0,0
82 36 0 118 0,0
92 49 2 141 1,0
91 35 0 126 0,0

358 163 2 521 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 147 2 44 103

049416 / 05.1990
Stark, Florian

1,0 151 0 59 92
0,0 126 0 35 91
1,0 139 1 45 94
3,0 563 3 183 380

 

TP : 0 1693 779 39 2472 8,0 2,0 5,0 12,0 2563 44 791 1772 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

S. Schwabe für P. Buchwald nach 90 Wurf;; S. Hagen für S. Gießner nach 30 Wurf

 

 

Gastgeber: Schwabe, Silvio Schiedsrichter: Gast: Künzel, Thomas


